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Stránka 1

CZECH OPEN 2013

Discus male / Disk muži
24.8.2013
kategorie D

start class.: F34

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 74 Dvořák Martin CZE - SH 26.4.1994 F34 16,93 X X 16,41 15,76 X 16,93 m 377 p
2 4 92 Buhr Vojtěch Hvězda SKP Pardubice 17.12.1991 F34 13,79 14,10 13,59 13,40 13,23 14,54 14,54 m 324 p
3 2 31 Suda Marek POL - START KATOWICE 8.5.1975 F34 11,62 12,53 11,92 12,21 12,51 12,76 12,76 m 284 p
4 1 4 Bělík Stanislav AK Olomouc 7.7.1988 F34 8,55 9,71 8,95 9,35 8,98 8,78 9,71 m 216 p
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CZECH OPEN 2013

shot put female / koule ženy
23.8.2013

kategorie D
start class.: F32/F53/F54/F55/F56

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 1 1 Kacanu Eva CZE 20.5.1965 F54 5,26 5,23 5,48 5,52 5,76 5,66 5,76 m 824 p
2 3 14 Ibryam Esmeray BUL 18.7.1982 F55 4,32 4,67 X 4,73 4,90 4,98 4,98 m 599 p
3 4 58 Kalman Krisztina HUN 8.4.1987 F32 3,40 X 3,68 X 3,40 3,27 3,68 m 592 p
4 2 5 Obrová Miroslava CZE 10.8.1975 F56 4,87 4,84 4,89 4,75 4,84 X 4,89 m 552 p
5 6 97 Písaříková Vendula CZE 1.3.1983 F32 3,13 2,73 X 3,34 X 3,35 3,35 m 539 p
6 5 67 Koczorowska Marta POL 27.6.1985 F34 2,96 3,00 3,15 3,00 2,95 3,10 3,15 m 336 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

javelin female / oštěp ženy
24.8.2013
kategorie D

start class.: F56/F57

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 3 60 Szmrtnik Katalin HUN 14.12.1961 F57 12,76 13,51 12,97 14,55 14,34 X 14,55 m 649 p
2 2 38 Vocelová Anna CZE - SC JÚ Praha 13.1.1992 F56 12,80 12,68 X 12,12 13,71 13,10 13,71 m 602 p
3 1 5 Obrová Miroslava AK Olomouc 10.8.1975 F57 X 8,98 9,43 X 9,79 X 9,79 m 436 p
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CZECH OPEN 2013

javelin male / ošt ěp muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F52/F53/F54

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 1 22 Jezerčić Zoran HRV 17.3.1974 F53 13,39 14,08 X 11,17 11,37 14,12 14,12 m 659 p
2 3 81 Kadlík Vladimír CZE 12.11.1977 F54 18,39 X X 18,82 18,11 X 18,82 m 655 p
3 5 109 BLÁHA   Milan CZE  F54 X 14,69 15,40 X X 15,63 15,63 m 544 p
4 2 24 Šandor Velimir HRV 6.10.1985 F52 8,64 8,91 8,49 8,76 8,80 8,98 8,98 m 539 p
5 4 105 Zatko Peter SVK 10.8.1983 F54 14,05 13,34 13,52 X 13,24 13,52 14,05 m 489 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

club female / kuželka ženy
24.8.2013
kategorie D

start class.: F31/F32

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 5 58 Kalman Krisztina HUN 8.4.1987 F32 14,06 9,99 13,14 11,84 14,82 14,41 14,82 m 655 p
2 3 39 Čelanská Barbora CZE - SC JÚ Praha 24.4.1992 F32 12,55 12,65 12,89 13,93 13,60 10,42 13,93 m 616 p
3 6 97 Písaříková VendulaHvězda SKP Pardubice 1.3.1983 F32 11,47 11,25 X 12,57 11,67 10,81 12,57 m 555 p
4 4 40 Muziková Anna CZE - SC JÚ Praha 15.10.1997 F32 9,53 8,18 9,62 8,60 11,63 11,75 11,75 m 519 p
5 1 2 Sekyrová Adela AK Olomouc 5.11.2001 F31 5,61 5,89 5,43 5,46 6,23 4,91 6,23 m 275 p
6 2 6 Kvapilová Eva AK Olomouc 10.1.1987 F31 X 1,93 X 1,03 1,13 X 1,93 m 85 p
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CZECH OPEN 2013

Discus male / Disk muži
24.8.2013
kategorie D

start class.: F55/F56

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 5 95 Němec Martin Hvězda SKP Pardubice 24.5.1974 F55 29,91 31,53 30,43 31,77 30,92 33,27 33,27 m 903 p
2 3 57 Sas Sandor HUN 9.2.1981 F55 18,79 18,44 17,54 X 18,51 18,42 18,79 m 510 p
3 2 35 Hřebíček Jakub CZE - SK Kociánka Brno 5.2.1986 F56 18,61 X 17,65 19,97 19,01 X 19,97 m 458 p
4 1 25 Štefanac Marko HRV - VELIKA GORICA 18.12.1989 F55 15,60 15,38 15,62 15,61 15,67 16,06 16,06 m 436 p
5 4 65 Zieliński RomanPOL - Triumf Start Bydgoszcz24.7.1975 F55 13,78 14,81 14,30 13,16 14,75 14,95 14,95 m 405 p



Results - Výsledky  

Stránka 1

CZECH OPEN 2013

shot put male / koule muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F57/F58

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 1 3 Pohlmann Rostislav CZE 1.6.1964 F57 11,02 11,62 11,62 11,45 11,66 11,78 11,78 m 852 p
2 2 21 Sunara Pero HRV 15.11.1980 F57 9,81 10,43 10,61 10,52 10,43 10,67 10,67 m 771 p
3 5 62 Fekete Szabolcs HUN 18.6.1981 F57 7,58 7,84 X 7,30 7,60 7,51 7,84 m 567 p
4 4 45 Ndi Herve CMR 24/3/1986 F58 7,81 8,68 8,73 8,53 8,11 7,74 8,73 m 540 p
5 3 44 Atangana Conrat Frederic CMR 3.9.1989 F57 7,19 X X 6,73 X X 7,19 m 520 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

javelin male / ošt ěp muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F55/F56

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 2 13 Kiryakov Georgi BUL 24.12.1985 F55 21,23 21,82 23,81 23,20 24,16 22,70 24,16 m 812 p
2 6 61 Kanyo Zsolt HUN 4.11.1977 F56 24,53 X 24,65 X X 26,25 26,25 m 752 p
3 5 57 Sas Sandor HUN 9.2.1981 F55 14,99 15,68 16,40 16,31 15,18 15,29 16,40 m 551 p
4 7 43 Avah Mbida Jean Solange CMR 1.2.1988 F55 9,73 13,94 14,09 15,31 X 16,33 16,33 m 549 p
5 3 25 Štefanac  Marko HRV 18.12.1989 F55 12,05 15,40 14,66 15,26 14,72 16,08 16,08 m 540 p
6 1 8 Rotter Michal CZE  F55 14,02 14,43 14,19 15,19 X 14,66 15,19 m 510 p
7 4 35 Hřebíček Jakub CZE 5.2.1986 F56 16,42 X X X 15,01 X 16,42 m 470 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

club male / kuželka muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F51

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 5 110 Zvolánek Martin CZE  F51 X 25,03 25,55 24,92 26,45 25,86 26,45 m
2 3 100 Vaněk Jan CZE 25.1.1979 F51 23,49 24,87 24,51 23,38 24,44 24,31 24,87 m 941 p
3 1 83 Kuřeja Marian SVK 30.7.1980 F51 18,18 17,97 19,21 19,92 18,52 19,11 19,92 m 754 p
4 2 93 Enge Michal CZE 17.12.1885 F51 19,47 18,55 18,06 19,69 16,34 18,47 19,69 m 745 p
5 4 101 Vesecký Petr CZE 1.6.1977 F51 17,95 18,88 19,62 17,56 X 18,02 19,62 m 742 p

lane bib name count. YoB result points
1 001 p
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CZECH OPEN 2013

javelin male / oštěp muži
24.8.2013
kategorie D

start class.: F57/F58

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 6 106 Hutka Július SVK 18.3.1974 F57 31,40 32,43 X 32,57 33,11 33,43 33,43 m 784 p
2 1 3 Pohlmann Rostislav AK Olomouc 1.6.1964 F57 30,51 33,36 X X 31,97 32,32 33,36 m 783 p
3 4 45 Ndi Herve CMR 24/3/1986 F58 24,41 29,23 X 29,90 X 27,84 29,90 m 618 p
4 2 21 Sunara Pero HRV - AK POSKOK Split 15.11.1980 F57 23,12 24,86 23,82 21,54 24,81 24,87 24,87 m 583 p
5 5 62 Fekete Szabolcs HUN 18.6.1981 F57 16,94 X 17,00 16,92 18,67 X 18,67 m 438 p
6 3 44 Atangana Conrat Frederic CMR 3.9.1989 F57 18,54 X X 17,03 18,12 17,83 18,54 m 435 p
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CZECH OPEN 2013

Discus male / Disk muži
24.8.2013
kategorie D

start class.: F32/F33

final

lane bib name count. YoB SCL. 1 2 3 4 5 6 result points
1 2 42 Serbus František CZE - SC JÚ Praha 20.7.1985 F32 19,56 19,38 19,49 18,95 20,18 20,26 20,26 m 947 p
2 5 90 Alhosani Ahmed Al Thiqah Club for Handicapped 3.8.1987 F33 21,63 X 24,78 24,71 X 21,34 24,78 m 781 p
3 4 80 Scheil Daniel GER 13.1.1973 F33 X 17,18 19,08 20,60 23,53 19,82 23,53 m 742 p
4 1 30 Benýšek Radek CZE - 1.CZP JČ 30.4.1994 F32 X 6,54 7,41 8,06 7,81 8,75 8,75 m 409 p
5 3 54 Trusevics Vitalijs LAT 15.8.1970 F33NE 17,26 20,51 16,95 17,42 18,62 17,53 20,51 m



Results - Výsledky  

Stránka 1

CZECH OPEN 2013

shot put male / koule muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F33/F34

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 5 80 Scheil Daniel GER 13.1.1973 F33 9,85 9,86 9,82 X 10,09 9,86 10,09 m 886 p
2 6 90 Alhosani Ahmed UAE 3.8.1987 F33 8,66 X 7,92 8,83 8,42 8,32 8,83 m 776 p
3 2 31 Suda Marek POL 8.5.1975 F34 6,21 7,13 7,36 7,54 7,36 7,19 7,54 m 595 p
4 4 74 Dvořák  Martin CZE 26.4.1994 F34 6,20 X 5,91 5,98 X X 6,20 m 489 p
5 7 107 Hudeček Peter SVK 15.9.1982 F33 4,69 4,47 4,65 4,68 4,61 4,86 4,86 m 427 p
6 1 4 Bělík Stanislav CZE 7.7.1988 F34 X X 4,12 4,31 4,20 4,11 4,31 m 340 p
7 3 54 Trusevics Vitalijs LAT 15.8.1970 F33NE 8,59 8,52 X 8,55 8,70 8,63 8,70 m 0 p

lane bib name count. YoB result points
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Stránka 1

CZECH OPEN 2013

club male / kuželka muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F32

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 3 42 Serbus  František CZE 20.7.1985 F32 28,39 28,12 29,25 29,57 26,67 X 29,57 m 847 p
2 2 30 Benýšek Radek CZE 30.4.1994 F32 13,98 17,36 15,07 16,80 X X 17,36 m 497 p
3 1 29 Havel Matěj CZE 4.1.1998 F32 12,16 11,16 11,01 9,94 11,86 X 12,16 m 348 p

lane bib name count. YoB result points
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Stránka 1

CZECH OPEN 2013

Discus female / Disk ženy
23.8.2013

kategorie D
start class.: F55/F56/F32

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 3 38 Vocelová Anna CZE 13.1.1992 F56 15,57 15,96 16,96 17,45 16,83 17,39 17,45 m 757 p
2 4 97 Písaříková Vendula CZE 1.3.1983 F32 X 5,36 5,33 5,80 6,30 5,81 6,30 m 510 p
3 1 5 Obrová Miroslava CZE 10.8.1975 F57 X 9,58 10,38 9,80 9,76 9,78 10,38 m 357 p
4 2 14 Ibryam Esmeray BUL 18.7.1982 F55 9,21 8,87 8,50 8,50 9,38 9,16 9,38 m 343 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

shot put male / koule muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F54

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 6 109 BLÁHA   Milan CZE  F54 8,03 8,19 8,13 8,24 8,43 8,12 8,43 m 877 p
2 2 85 Germic Andrej SVK 21.8.1980 F54 8,02 8,22 8,00 7,96 8,20 7,88 8,22 m 855 p
3 5 105 Zatko Peter SVK 10.8.1983 F54 6,46 6,16 X 6,20 X X 6,46 m 672 p
4 7 22 Jezerčić Zoran HRV 17.3.1974 F54 5,88 5,89 X 5,82 5,76 5,68 5,89 m 613 p
5 4 98 Práchenský Lukáš CZE 11.4.1973 F54 5,32 5,05 5,49 5,41 5,41 5,64 5,64 m 587 p
6 1 12 Krastev Nikolay BUL 19.5.1981 F54 4,55 4,50 4,54 4,28 4,65 4,61 4,65 m 483 p
7 3 87 Tischler Georg AUT 11.9.1961 F54       DNP

lane bib name count. YoB result points
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Stránka 1

CZECH OPEN 2013

Discus male / Disk muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F57/F58

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 1 3 Pohlmann Rostislav CZE 1.6.1964 F57 40,01 39,51 39,59 41,06 X 36,86 41,06 m 882 p
2 4 96 Petrouš Jaroslav CZE 7.3.1977 F58 42,79 44,40 X 43,03 46,28 46,44 46,44 m 796 p
3 2 45 Ndi Herve CMR 24/3/1986 F58 22,49 21,11 19,98 23,55 24,71 25,99 25,99 m 445 p
4 3 62 Fekete Szabolcs HUN 18.6.1981 F57 18,25 20,31 19,57 20,39 20,32 X 20,39 m 438 p

lane bib name count. YoB result points
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Stránka 1

CZECH OPEN 2013

javelin male / ošt ěp muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F33/F34

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 5 80 Scheil Daniel GER 13.1.1973 F33 X 23,51 X 23,05 X 24,54 24,54 m
2 6 90 Alhosani Ahmed UAE 3.8.1987 F33 X X X 17,80 X 18,06 18,06 m 786 p
3 2 31 Suda Marek POL 8.5.1975 F34 14,10 X 15,63 14,14 X X 15,63 m 414 p
4 4 74 Dvořák  Martin CZE 26.4.1994 F34 10,31 9,87 9,54 X 9,97 10,76 10,76 m 285 p
5 1 4 Bělík Stanislav CZE 7.7.1988 F34 9,44 9,30 10,42 8,92 9,49 7,46 10,42 m 276 p
6 7 92 Buhr Vojtěch CZE 17.12.1991 F34 8,36 8,51 8,07 8,72 8,31 9,32 9,32 m 247 p
7 3 54 Trusevics Vitalijs LAT 15.8.1970F33NE 17,75 16,35 19,69 X X 15,90 19,69 m

lane bib name count. YoB result points
1 068 p
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CZECH OPEN 2013

Discus male / Disk muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F51/F52/F53

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 5 110 Zvolánek Martin CZE  F51 9,96 9,97 9,99 X X 10,61 10,61 m 916 p
2 3 100 Vaněk Jan CZE 25.1.1979 F51 7,15 X 8,07 X X X 8,07 m 697 p
3 1 24 Šandor Velimir HRV 6.10.1985 F52 13,22 X 11,13 12,41 13,24 13,34 13,34 m 636 p
4 4 101 Vesecký Petr CZE 1.6.1977 F51 6,94 6,29 7,10 6,59 7,37 7,05 7,37 m 636 p
5 2 68 Jachimowicz Robert POL 7.6.1967 F53 14,88 X 13,53 13,57 13,00 13,86 14,88 m 620 p
6 6 93 Enge Michal CZE  F51 5,19 5,09 6,05 X X 5,09 6,05 m 522 p

lane bib name count. YoB result points
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CZECH OPEN 2013

shot put male / koule muži
23.8.2013

kategorie D
start class.: F55/F56

final

SCL. 1 2 3 4 5 6
1 2 13 Kiryakov Georgi BUL 24.12.1985 F55 9,04 9,70 9,57 9,68 9,86 9,54 9,86 m 849 p
2 4 57 Sas Sandor HUN 9.2.1981 F55 6,04 6,52 X 6,67 6,66 X 6,67 m 574 p
3 5 61 Kanyo Zsolt HUN 4.11.1977 F56 X X X X 7,01 X 7,01 m 559 p
4 6 43 Avah Mbida Jean Solange CMR 1.2.1988 F55 6,10 5,63 5,83 5,78 6,10 6,17 6,17 m 531 p
5 3 35 Hřebíček Jakub CZE 5.2.1986 F56 6,54 6,15 5,85 6,26 X 5,80 6,54 m 521 p
6 1 8 Rotter Michal CZE  F55 5,41 X 5,21 5,44 5,57 5,61 5,61 m 483 p
7 7 65 Zieliński Roman POL 24.7.1975 F55 X X 4,05 X X X 4,05 m 348 p

lane bib name count. YoB result points
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